

OFFICE OF THE
INSPECTOR GENERAL OF POLICE
GILGIT-BALTISTAN
GILGIT

NO.IGP-2(44)/ 5371-72

/2025

DATED

18 - 04 - 2025

TENDER NOTICE

Police Department invites sealed bids based on the PPRA Rules 2022 from well-reputed and financially sound firms having previous experience as well as registered with Income Tax and Sales Tax Departments for the purchase of following uniform articles/stores for Gilgit-Baltistan Police for the Financial Year, 2024-25. Bids to be addressed to AIG Logistics Govt: of Gilgit-Baltistan, Police Department, Gilgit and shall be received till **5-05-2025 at 1130 and shall be opened at 12'o clock** on same day, in the presence of bidders in Central Police Office Gilgit. The delivery period would be 15 days and the samples required at the time of opening tender are noted against each item. The tender notice is also available on the PPRA's website.

UNIFORM

S#	Name of items	Qty.	Sample Required at the time of opening of tender as per Specification
1	Thermal Suits	100	02 Samples

2. The bids shall be received (by hand) under "Single Stage-Two Envelope" procedure as per clause 39(b) GB PPRA Rules, 2022. The bids shall be comprise of a single package containing two separate envelopes. Each envelope shall contain separately the 'Financial Proposal' and 'Technical Proposal' with following documents noted against each:-

- 1). **TECHNICAL PROPOSAL** Bidding Documents will be attached alongwith details of respective offered item on the firm's letter head pad.
- 2). **FINANCIAL PROPOSALS** bid security of 3% of the total bid value in original will be attached. Rate of respective item including all taxes/charges whatsoever, as per following format on the firm's letter head pad:-

S#.	Description	Unit Price Rs.	Income Tax	Sales Tax	Other duties/ Charges	Total Limit Price Rs.

The envelopes should be marked in bold letters as "**TECHNICAL PROPOSAL**" and "**FINANCIAL PROPOSAL**" respectively with name of item and firm

Terms and Conditions

1. Bid documents can be obtained from the AIG Logistics Office CPO Gilgit, KIU Road Gilgit from the date of Advertisement till 5th May, 2025 on payment of Rs. 2000/- non refundable.
2. Sealed bids may be submitted to the undersigned before the closing date/time (as given above) which will be opened by the committee in the presence of the contractors/suppliers or their authorized representatives at Central Police Office KIU Road Konodass, Gilgit.
3. Bidding will be carried out by adopting GB PPRA Rules, 2022 class 39(b) of single stage two envelope procedures.
4. Separate envelopes containing Technical and Financial proposal must be submitted before the closing date/time and only those bidders will be qualified for financial bidding who fulfill technical terms and conditions (as per evaluation criteria).
5. Contractors/suppliers may offer only that category of tender in which bidder/supplier has a complete setup (own shop/store, workshop etc) with all documentary evidence duly attested.
6. The contractor/supplier will be bound to supply demanded items/services at CPO Gilgit on the same rates during the financial year 2024-25.
7. Tender of each category be offered mentioning name of category in bold manners on sealed envelope.
8. The bid security/call deposit (3% of total allocated Budget i.e (1500,000) in shape of bank draft of a scheduled bank in the name of AIG LOG CPO may be attached with Technical Proposals. The proposal without call deposit will not be entertained.
9. The bids/proposals of only registered firm/dealers/suppliers/contractors will be entertained.
10. All kind of taxes (where applicable) will be inclusive in the bid price and borne by the firms/dealers suppliers/contractors.
11. Conditional, ambiguous and incomplete bids will not be accepted.
12. Abnormally high or ridiculously low rates offered by the bidder will be rejected.
13. The competent authority reserves the right to accept or reject any one or all the tenders.
14. The rates of items offered by the Contractor must be filled computerized i.e manually filled rates will not be accepted.
15. On acceptance of the tender the firm will be liable to execute the contract agreement on bond paper of Rs.100/-
16. Specification attached with Bid documents.



AIG POLICE LOGISTICS CPO

Copy to:-

1. The PRO, CPO, GB.
2. The Network Administrator CPO for publication in the Website of PPRA.

ٹینڈر نوٹس

روٹر 2022 کی بنیاد پر معروف اور مالی طور پر مستحکم فرم سے سیل شدہ بولیوں کو مدعو PPRA محکمہ پولیس کرتا ہے جو سابقہ تجربہ رکھنے کے ساتھ ساتھ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس کے محکموں کے ساتھ رجسٹرڈ ہے تاکہ مالی سال 2024-25 کے لیے گلگت بلتستان پولیس کے لیے درج ذیل یونیفارم اریٹیکلز/ استورز کی خریداری کے لیے۔ اے ای جی لاجسٹکس حکومت گلگت بلتستان، محکمہ پولیس، گلگت کو بھیجی جانے والی بولیاں 2025-05-05 تک 1130 بجے وصول کی جائیں گی اور اسی دن 12 بجے سنٹرل پولیس آفس گلگت میں بولی دہندگان کی موجودگی میں کیولی جائیں گی۔ ڈیلیوری کی مدت 15 دن ہوگی اور ٹینڈر کھولنے کے وقت درکار نمونے پر اہم کے خلاف نوٹ کیے کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔ PPRA گئے ہیں۔ ٹینڈر کا نوٹس

یونیفارم

اشیاء کے نام دیکھیں

مقدار

تصریح کے مطابق ٹینڈر کھولنے کے وقت نمونہ درکار ہے۔

تھرمل سوت 100

نمونے 02

رولز، 2022 کے مطابق "سنگل اسٹیج ٹول فافے کے طریقہ کار کے تحت (باتھ سے) وصول GB PPRA (b) بولی 39 کی جائے گی۔ بولیاں ایک پیکج پر مشتمل ہوں گی جس میں دو الگ الگ لفافے ہوں گے۔ ہر لفافے میں علیحدہ علیحدہ مالیاتی تجویز اور درج ذیل دستاویز کے ساتھ ہر ایک تکنیکی تجویز پر مشتمل ہوگا

تکنیکی تجویز کی بولی کے دستاویزات فرم کے لیٹر ہیڈ پیڈ پر متعلقہ پیش کردہ شے کی تفصیلات کے ساتھ منسلک 1) کے جائیں گے۔

اصل میں بولی کی کل قیمت کے 3% کی مالیاتی پروپوزل کی بولی سیکیورٹی منسلک کی جائے گی۔ فرم کے لیٹر 2) ہیڈ پیڈ پر درج ذیل فارمیت کے مطابق تمام ٹیکسز/چارجز سمیت متعلقہ اہم کی شرح

تفصیل یونٹ کی قیمت روپے۔

ایکم ٹیکس

سیلز ٹیکس

دیگر فرائض/چارجز

کل حد قیمت روپے

لنڈوں پر جلی حروف میں اہم اور فرم کے نام کے ساتھ بالترتیب "تکنیکل پروپوزل" اور "مالی تجویز" کے طور پر نشان زد ہونا چاہیے۔

شرائط و ضوابط

1۔ گلگت سے اشیاء کی تاریخ سے 5 مئی 2025 تک روپے کی KIU گلگت، CPO لاجسٹکس آفس بولی کے دستاویزات
سیلگی پر حاصل کیے جا سکتے ہیں۔ 2000/- ناقابل واپسی

2۔ بند بولیاں اختتامی تاریخ/وقت (جیسا کہ اوپر دیا گیا ہے) سے پہلے زیر دستخطی کے پاس جمع کرانی جا سکتی ہیں جو کہ سینٹرل پولیس
رہ کونو داس۔ گلگت میں کنٹریکٹرز/سپلائرز یا ان کے محاز نمائندوں کی موجودگی میں کمیٹی کھولے گی۔ KIU آفس

3۔ سب سے پہلے دو لفافے کے طریقہ کار کو اپنا کر کی جائے گی۔ (b) رولز، 2022 کلاس 39 GB PPRA بولی۔

4۔ تکنیکی اور مالیاتی تجویز پر مشتمل علیحدہ لفافے اختتامی تاریخ/وقت سے پہلے جمع کرانے جانیں اور صرف وہی بولی دہندگان مالیاتی بولی
کے لیے اہل ہوں گے جو تکنیکی شرائط و ضوابط (تشخیص کے معیار کے مطابق) کو پورا کرتے ہیں۔

5۔ تھیکیدار/سپلائر ٹینڈر کے صرف اس زمرے کی پیشکش کر سکتے ہیں جس میں بولی دینے والے/سپلائر کے پاس مکمل سیٹ اپ (اپنی
دکان/اسٹور، ورکشاپ وغیرہ) تمام دستاویزی ثبوتوں کے ساتھ مستند ہو۔

6۔ تھیکیدار/سپلائر مئی سال 2024-25 کے دوران سی سی پی او گلگت میں انہی نرخوں پر ڈیمانڈ اشیاء/سروسز فراہم کرنے کے پابند ہوں گے۔

7۔ ہر زمرے کا ٹینڈر ممبر بند لفافے پر بولڈ انداز میں زمرہ کے نام کا ذکر کرتے ہوئے پیش کیا جائے۔

8۔ کے نام پر شیڈول بینک کے بینک ڈرافٹ کی شکل CPO LOG AIG (بولی سیکیورٹی/کال ڈپازٹ (کل مختص بجٹ کا 3% یعنی 1500,000
میں تکنیکی تجاویز کے ساتھ منسلک کیا جا سکتا ہے۔ کال ڈپازٹ کے بغیر تجویز پر غور نہیں کیا جائے گا۔

9۔ صرف رجسٹرڈ فرم/ٹیلرز/سپلائرز/تھیکیداروں کی بولیاں/تجاویز پر غور کیا جائے گا۔

10۔ نہ دقت کے تیکس (جس قابل اطلاق ہوں) پوشیدہ قیمت میں شامل ہوں گے اور فرموں/ٹیلرز/سپلائرز/تھیکیداروں کے ذریعہ برداشت کیا
جائے گا۔

11۔ مشروط، مہم اور نامکمل بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔

12۔ بولی دہندہ کی طرف سے پیش کردہ غیر معمولی طور پر زیادہ یا مضحکہ خیز طور پر کم شرحیں 13۔ مسترد کر دی جائیں گی۔ مجاز اتھارٹی
کی ایک یا تمام ٹینڈر کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

13۔ تھیکیدار کی طرف سے پیش کردہ اشیاء کے نرخ کمپیوٹر انڈز ہونے چاہئیں۔ دستی طور پر بھرے ہوئے نرخ قبول نہیں کیے جائیں گے۔

14۔ ٹنڈر کی منظوری پر فرم 100/- روپے کے بانڈ پیپر پر معاہدے کے معاہدے پر عمل درآمد کرنے کی ذمہ دار ہوگی۔

15۔ بولی کے دستاویزات کے ساتھ تفصیلات منسلک ہیں۔

اے آئی جی پونیس لاجسٹکس سی سی پی او

نہ اس میں کاہی کریں

1۔ سی سی پی او، جی بی۔

2۔ CPO کی ویب سائٹ میں اشاعت کے لیے نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹر PPRA۔